別記第１号様式
間伐材の確認及び木質バイオマスの証明に係る事業者認定申請書
　　年　　月　　日
北海道森林組合連合会　様
（住　　所）
（名　　称）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
貴連合会の認定を得て間伐材の確認及び木質バイオマスの証明を行いたいので、間伐材の確認及び発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
提出書類
１チップ工場等原料保管用土場を保有する事業者の場合
・別紙１（第１号様式）
創業年、従業員数、事業内容、前年度取扱数量、事業所の面積、分別管理責任者名、事業所の敷地・事務所・工場・倉庫等の配置状況等
・別紙２（第１号様式）
分別管理及び書類管理の方針書
２素材生産を主体として原料保管土場を保有しない事業者の場合
・別紙１（第１号様式）
創業年、従業員数、事業内容、前年度取扱数量、分別管理責任者名
・別紙２（第１号様式）
分別管理及び書類管理の方針書